

# Unum Group ApS

Christmas Møllers Plads 5, 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
3. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2018**

---

**Nicolas Er Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Unum Group ApS  
Christmas Møllers Plads 5, 1 th  
2300 København S

CVR-nr: 37911550  
Regnskabsår: 03/08/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsuletvirksomhed indenfor indkøb.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 38 t.kr., resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2018.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 3. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>41.118</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>41.118</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-432
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.686</b>
Skat af årets resultat .....		-8.950
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		31.736
<b>I alt</b> .....		<b>31.736</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.185
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.185</b>
Likvide beholdninger .....		69.501
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.686</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.686</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		31.736
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.736</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.950</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.686</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab, Erlund invest ApS, og hæfter således solidarisk for skatter.